PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RESONSIRUÇÃODANESSA CIDADE,AMORPUR NOSSAGENIE

Itaquaquecetuba, 04 de janeiro de 2024.
CORRESPONDÊNCIA

Ofício nº 009/SMG/2024 Nº A ) I

Ref.: Indicação 7072/2023. RECEBI EM 08 1 ÓI

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminharOfício nº 2160/SEMECTI/2023(em anexo) da Secretaria de Educação,

Ciência, Tecnologia e Inovação, em resposta a Indicação em epígrafe, de autoria do nobre

vereador Edson de Souza Moura.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima
e apreço.

Ugê
Marcelo Bárbôsa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipalde Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

e
PREFEITURA DE

GRENONNCETUEA
Itaquaquecetuba, 20 de dezembro de 2023.

Ofício Nº 2160 /SEMECTI/2023

À Sua Senhoria

Senhor Marcelo Barbosa da Silva Italo da Silva Santana

Secretário Municipal de Governo enmjenftSs, Ss.
Assunto: Respostas à Indicação de nº 7072

Prezado Secretário,

Vimos pelo presente, informar que já se encontra em andamento a

reconstrução da calçada da EMEB Vice-Prefeito Alfredo Gonçalves Ferreira da

Silva, a previsão é que finalize o serviço até 30 de dezembro de 2023. A obra

está sendo realizada por empresa terceirizada, vencedora da Ata de

Manutenção nº219/22.

Seguem em anexo fotos da execução da calçada.

Desde já antecipamos nossos agradecimentos e renovamos sinceros

votos de apreço e consideração

Atenciosamente,

Cm geFariás
Diretora do Depto. de Engenharia, Projetos e Edificações da Educação.

s Santos Soares

cação, Ciência, Tecnologia e Inovação.

Prof.? Maria Cristi
Secretária Municipal
Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Departamento de Engenharia, Projetos e Edificações
Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia — Itaquaquecetuba — SP - CEP 08573-020

E-mail - engenhariadsemecti.com.br
Telefone: 11-4647-5200 Ramal: 217 e 218.

es
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
ANEXO

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação
Departamento de Engenharia, Projetos e Edificações

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia — Itaquaquecetuba — SP - CEP 08573-020
E-mail - engenhariasemecti.com.br

Telefone: 11-4647-5200 Ramal: 217 e 218.

   Câmara Municipal de Ita
EstadodeSãoPaulo

quaquecetuba

SOUZAMOURA:07810947800-08/11/202309:16:51-Protocolo:7807/2023-Processo:7815/2023

ChaveparaConsulta:86E5-KRPF-SWH3-387A  AssinadodigitalmenteporEDSONDE

a